ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarics
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Ofros Actives Circulantes
Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Musbles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Ceterdoro de Activos no
Circuiantes

Otros Actives no Circulantes
Tofal de Acfivas No Circulantes

Total del Activo

2021
4,870,324.00
60,648 254.00
368,470.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66,087,048.00

.00
G.00

.00

8,582,148.00
0.00

0.0
0.0G
0.00

0.00

8,582,148.00

74,669,196.00

2020

4,872,712.00
65,184,624.00

363,937.00

0.00
0.00

0.00
0.00

70,521,273.00

0.00
0.00

0.00

8,829,147.00
0.00

0.00
0.90
G0

0.0¢

8,829,147.00

79,350,420.00

PASIVO

Pasivo Circutante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos per Pagar a Carto Plazo

Paorcién a Corio Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Piazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corte Plazo

Provisiones a Corte Plazo
Otres Pasivos a Corto Plaze

Total de Pasivos Circuiantes

Pasivo No Circutante

Cuentas per Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plaze

Deuda Pdblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia yio en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a |Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Tofal del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportacicnes
Danaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resudtados del Ejercicic (Aharro/ Dasahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revsilios

Reservas

Rectificaciones de Resultadas de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de Ja Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimaonio

Total def Pasiva y Hacienda
Piiblica/Patrimonio

2021

23,140,227.00
2.577,228.00

0.00

0.00
0.00

0.00

5,5676,738.00
5,877,418.00

37,171,611.00

0.00

0,60

0.c0
0.00

0.co
c.00

0.00

37,171,611.00

8,806,065.00
Q.00
0.00

8,806,065.00

28,691,520.00
13,145,153.00

41,836,673.00
0.00
0.00

0.0¢

0.00

0.c0

0.00

37,4497,585.00

74,669,196.00

2020

20,173,364.00
3,611,009.00

0.09)

0.00
0.00

0.09)

3,982,154.00
0.00

27,766,547.00

0.00)

0.00

0.00
0.00,

0.00
0.00

0.00

27,766,547.00

8,806,065.00
0.00
0.00

8,806,065.00

42,777,808.00
41,693,759.00

1,084,049.00
0.00
0.00

0.00

0.00

C.00;
0.00

51,583,873.00

78,350,420.00
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DIRECTORA
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LIC. ALEJANDRA IVETT CARDENAS BEJARANO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
INSTITUTO CHINUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTRA FISICA



